ظریف: ما احساس میکردیم که خیلی سریع باید به نتیجه برسیم، این یکی از دلایل بود (یعنی روندهای بینالمللی زمان خود را میبرد). حالا برخی
میگویند اروپاییها میخواستند ما را سر کار بگذارند. احتمالش هم وجود دارد. من اصلا چنین احتمالی را نفی نمیکنم. اما من در ۲۳ مارس ۲۰۰۵ یعنی
۳ فروردین ۱۳۸۴ در جلسهای در پاریس طرحی را ارائه دادم. دوستانی که تمایل دارند آن طرح را ببینند به ایبیسی مراجعه کنند. آن زمان بعد از اینکه
طرح را رد کردم، به ایبیسی نیوز درز دادم که منتشر کند. فکر میکنم در برخی مقالاتی هم که همان زمان در نیویورکتایمز نوشتم باشد.